* ‘ «1 / Município de Chopinzinho
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76.995.414/0001-60 e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br
Telefone: (46) 3242-8600 Rua Miguel Procópio Kurpel, 3811, Bairro São Miguel

85.560-000 CHOPINZINHO PARANÁ

EDITAL N° 018/2020

RETIFICAÇÃO AO EDITAL N° 016/2020. DE PONTUAÇÃO SEGUNDA ETAPA E NOTA FINAL

DO PROCESSO SELETIVO PARA JOVEM APRENDIZ. EDITAL DE ABERTURA 180/2019

CONSIDERANDO, recurso interposto pelo candidato Ygor Gabriel Roque,

onde constatou a falta da sua pontuação na segunda etapa deste Processo Seletivo,

O Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo Público Para

Estagiários, da Prefeitura do Município de Chopinzinho, no uso de suas atribuições legais,

mediante as condições estipuladas neste Edital, seus anexos e demais disposições atinentes à

matéria TORNA PÚBLICO A RETIFICAÇÃO AO EDITAL N° 016/2020, DE PONTUAÇÃO DA

SEGUNDA ETAPA E NOTA FINAL DOS CANDIDATOS do Processo Seletivo para Jovem

Aprendiz, edital de abertura n° 180/2019, nos seguintes termos:

Art. 1o - Divulgar a pontuação, RETIFICADA, da segunda etapa/fase e nota

final dos candidatos do Processo Seletivo para Jovem Aprendiz, em ordem alfabética, conforme

Edital de Abertura 180/2019, constantes nos Anexos I, II e III.

Art. 2°  - Mantêm-se em vigor as demais determinações editalícias e

publicações complementares.

Chopinzinho, PR, 30 de janeiro de 2020.

Publicado no DIOEMS - Diário Oficial
Eletrônico dos Municípios do Sudoeste do

Paraná http://www.dioems.com.br
Edição N° 2038 de 31/01/2020 Pg. 12 e 13

mailto:prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br
http://www.dioems.com.br

Município de Chopinzinho
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76.995.414/0001-60 e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br
Telefone: (46) 3242-8600 Rua Miguel Procópio Kurpel, 3811, Bairro Sáo Miguel

85.560-000 CHOPINZINHO PARANÁ

EDITAL N° 018/2019 - ANEXO I

VAGAS AMPLA COM CONCORRÊNCIA

CANDIDATO NOTA
PROVA

OBJETIVA

PONTUAÇÃO
ITEM 8

NOTA
FINAL

ADRIAN LUCAS MOREIRA
SANTIN

6,50 00,00 6,50

ALESSANDRA MATHIAS DE
RAMOS

6,00 00,00 6,00

ALEXANDRE FARIAS 4,50 00,00 4,50
AM ANDA CRISTINA PRUCH 5,00 00,00 5,00
AM ANDA GABRIELI ALVES
NUNES

4,50 00,00 4,50

AM ANDA REGINA PRIOTTO 7,00 00,00 7,00
ANA CLARA SUCHOW DE JESUS 3,50 00,00 3,50
ANA CLAUDIA DE QUADROS
MAJOR

5,50 00,00 5,50

ANA CRISTINA DUARTE TRENTIN 6,50 00,00 6,50
ANA PAULA DE QUADROS 4,50 00,00 4,50
ANA PAULA DE QUADROS
MAJOR

3,50 00,00 3,50

ANA PAULA DOS SANTOS
MI OTTO

4,50 00,00 4,50

ANDRE LUKAS MARTINS 5,50 00,00 5,50
ANDREI DARABAS 3,50 00,00 3,50
ANDRIELLI POSSO DO AMARAL 6,00 00,00 6,00
BRUNA GABRIELI DOS SANTOS 6,00 00,00 6,00
CARLOS ALEXANDRE DA
FONSECA

2,00 00,00 2,00

CLAISON CRUZ PEREIRA 8,50 00,00 8,50
DALTON RODOLFO ZANCANARO 5,50 00,00 5,50
DANIEL DOS SANTOS SCABENI 8,00 00,00 8,00
DANIELE APARECIDA SOUZA DE
QUADROS

6,50 1,00 7,50

DEBORA MONTEIRO 2,50 00,00 2,50
DEISE GABRIELA DE QUADROS 4,50 00,00 4,50
DIELI DOS SANTOS 5,50 00,00 5,50
DIOGO DOS SANTOS LUIZ 5,00 00,00 5,00
DOUGLAS DUARTE TAVARES 5,50 00,00 5,50
EDUARDA APARECIDA TESTON 3,00 00,00 3,00

mailto:prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br

Município de Chopinzinho
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76.995.414/0001 -60 e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br
Telefone: (46) 3242-8600 Rua Miguel Procópio Kurpel, 3811, Bairro Sáo Miguel

85.560-000 CHOPINZINHO PARANÁ

ZENI
EDUARDO JOSE TESTON ZENI 3,00 00,00 3,00
EDUARDO MORAES DE LIMA 1,00 00,00 1,00
ELOISA POSPICHIL RIBEIRO 6,50 00,00 6,50
EMANUELI CRISTINA CANDIAGO 7,00 00,00 7,00
EMILLY CRISTINA OLIVEIRA DA
SILVA

6,00 00,00 6,00

EMILY CAMILA MOREIRA 8,00 00,00 8,00
FERNANDA DA ROCHA DE LIMA 6,50 1,00 7,50
FRANCISCO JUNIOR SACCON 8,50 00,00 8,50
GABRIEL DA COSTA ZANATA 7,00 00,00 7,00
GABRIEL FRANCISCO DA SILVA 3,50 00,00 3,50
GABRIEL LUIS SCHELLE 6,50 00,00 6,50
GABRIELA LOTTERMANN 5,00 1,00 6,00
GABRIELI NATACHA DAVI 5,00 00,00 5,00

GABRIELLY CRISTINA GALIO DO
AMARAL

5,00 00,00 5,00

GIOVANA CALDATO GALVAO 6,00 00,00 6,00
GUILHERME RICHETTI DASILVA 6,50 00,00 6,50
GUILHERME WILLIAN HENNIG DE
CANDIDO

4,00 00,00 4,00

GUSTAVO TAFAREL 5,50 00,00 5,50
HENRIQUE TAYRONE ROCHA 6,50 00,00 6,50
HIASMYN CHIMANSKI
CASANOVA

5,00 00,00 5,00

IGOR PIASSA DASILVA 5,50 00,00 5,50
JAINE DOS ANJOS MENEZES 4,00 00,00 4,00
JAISSIELE VERONICA GOLDONI 5,00 00,00 5,00
JAQUELINE CAROLINE BORN
STREIT

4,00 1,00 5,00

JESSICA DOS ANJOS MENEZES 6,00 00,00 6,00
JHENIFER LUIZA PICOLO 2,50 00,00 2,50
JO AO VITOR DA LUZ 6,50 00,00 6,50
JOAO VITOR RODRIGUES DOS
SANTOS

7,50 00,00 7,50

JONATHAN FELLYPE FERNANDES
CONSORTE

7,00 00,00 7,00

JONATHAN NATANAEL DOS
SANTOS

7,00 00,00 7,00

JONATHAN SECCO 9,00 00,00 9,00
KALYEL GUSTAVO DE CAMARGO
CHECHI

5,50 00,00 5,50

KAUANE BUENO RODIGHERO 6,50 00,00 6,50
KAUE TAVARES 3,50 00,00 3,50
KELLY SPECHT DUARTE 2,00 00,00 2,00
LETICIA NOGUEIRA 7,50 2,00 9,50 i/ .

mailto:prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br

Município de Chopinzinho
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76.995.414/0001-60 e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br
Telefone: (46) 3242-8600 Rua Miguel Procópio Kurpel, 3811, Bairro Sáo Miguel

85.560-000 CHOPINZINHO PARANÁ

LUANA CAROLINE REBONATTO 8,50 00,00 8,50
LUCAS DE OLIVEIRA RAMOS 3,50 00,00 3,50
LUCAS FORTUNA SANGALETTI 6,00 00,00 6,00
LUDMYLLA DUARTE HENGEM 7,50 00,00 7,50
LUIDY JUNIOR BORGES BATISTA
PADILHA

4,50 1,00 5,50

LU IS GUSTAVO MESSIAS 5,50 00,00 5,50
LUIZ FERNANDO SCOPEL
DANUZO

8,00 00,00 8,00

LUKAS EDUARDO BUENO 7,00 00,00 7,00
MAIKELY SPECHT DUARTE 4,50 00,00 4,50
MAINARA TELPIZOV DE PAULA 7,00 00,00 7,00
MARCELO PATRIK DIAS DE
MORAIS

2,00 00,00 2,00

MARIA EDUARDA GASPAR DA
SILVA

7,50 00,00 7,50

MARIA EDUARDA PEDROZO 3,50 00,00 3,50
MARIANE DEZINGRINI
CAVERZAN

4,50 00,00 4,50

MARIANE FRANKLIN DE MATTOS 5,00 00,00 5,00
MARIELE CARLOS DELGADO 7,00 00,00 7,00
MATEUS JULIANO DE SOUZA
LEITE

5,50 00,00 5,50

MATHEUS DE AQUINO DA SILVA 8,00 00,00 8,00
MATHEUS DE SOUZA
GAVAZZONI

5,00 00,00 5,00

MATHEUS HARTMANN 8,00 00,00 8,00
MATHEUS LUIZ ALQUATTI
DEZINGRINI

6,00 00,00 6,00

MICHEL ASSIS DALMOLIN 8,00 00,00 8,00
MICHELI NAGINSKI 5,50 00,00 5,50
PAMELA DO PRADO ALVES 6,00 1,00 7,00
PAMELA FERRARI 9,00 00,00 9,00
PAOLA OTILIA MACHADO 7,00 1,00 8,00
PEDRO HENRIQUE GALERA DA
SIQUEIRA

5,00 00,00 5,00

RENATA GOJ TEJ DE MORAES 4,00 00,00 4,00
ROBERSON PATRICK NIENDICKER 6,50 00,00 6,50
RODRIGO DIAS DUARTE 4,50 00,00 4,50
RUAN LUCAS PINTO RAMOS 6,00 00,00 6,00
RYAN GUSTAVO LOURENÇO 7,00 00,00 7,00
SABRINA MACHADO RIBEIRO
SOARES

2,50 00,00 2,50

SHAIANE DE LIMA DE OLIVEIRA 7,50 00,00 7,50
SILMARA CORDEIRO HEMPEL 7,50 00,00 7,50
SUELEN BONFANTI 5,50 00,00 5,50

mailto:prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br

CNPJ 76.995.414/0001-60 e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br
Telefone: (46) 3242-8600 Rua Miguel Procópio Kurpel, 3811, Bairro Sáo Miguel

85.560-000 CHOPINZINHO PARANÁ

SUELEN DE MORAES
GONÇALVES

5,00 00,00 5,00

TAILINE APARECIDA LUCINDO 8,00 00,00 8,00
TAUANY ROBERTA LOCH 6,50 00,00 6,50
TAYANE BERLANDA 7,00 00,00 7,00
THAIS DUARTE GONÇALVES 7,50 00,00 7,50
THAIS EDUARDA SCOPEL 4,50 00,00 4,50
THAIS ZANZOQUE 3,00 00,00 3,00
THAMARA VEIGAS 5,00 00,00 5,00
THIAGO ROSA KUHN 9,00 00,00 9,00
VANESSA KRUGER ALVES 5,50 00,00 5,50
VICTOR FRANCISCO TAVARES
DOS SANTOS

5,50 00,00 5,50

VICTOR JOSE DOS SANTOS 5,00 00,00 5,00
WLADIMIR KAYKY KURYLO 5,50 00,00 5,50
XAIANE FERREIRA 5,00 00,00 5,00
YGOR GABRIEL ROQUE 6,00 1,00 700
YURY TAVARES CASSIANO 5,00 00,00 5,00

£

mailto:prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br

Município de Chopinzinho
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76.995.414/0001 -60 e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br
Telefone: (46) 3242-8600 Rua Miguel Procópio Kurpel, 3811, Bairro Sáo Miguel

85.560-000 CHOPINZINHO PARANÁ

EDITAL N° 018/2020 - ANEXO II

VAGAS PCD

ORDEM CANDIDATO NOTA
PROVA

OBJETIVA

PONTUAÇÃO
ITEM 8

NOTA FINAL

12 GILVANA MENEZES DE LIMA 0,00 00,00 00,00

EDITAL N° 018/2020 - ANEXO III

VAGAS AFCMR

ORDEM CANDIDATO NOTA
PROVA

OBJETIVA

PONTUAÇÃO
ITEM 8

NOTA FINAL

12 ROZANE CAMILA MULER
TIEQUIM

3,00 00,00 3,00

br.

mailto:prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br